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PROJEKTEK



KIEMELT PRIORITÁSOK 2019



HATÁRIDŐK

VISSZAMENŐLEGES TÁMOGATÁS NINCS

február 1.

március 1.

szeptember 1.

BENYÚJTÁSI

HATÁRIDŐ

szeptember 1. – február 28. (EE)

július 1. – március 1. (TT)

szeptember 1. – február 28. (VH)

február 1. – október 31. (TT)

március 1. – augusztus 31. (VH, CTP)

TÁMOGATHATÓSÁGI

IDŐSZAK



BÍRÁLATI SZEMPONTOK



PÁLYÁZATOK ÉRTÉKELÉSE

összhang: program céljai & prioritások

projekt tevékenységi tervének

minősége

hatás és polgári részvétel

eredmények hatékony terjesztése

30%

35%

20%

15%


